РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ
АЛРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "АЛАРЬ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от 16__ января 2023 г. №_2 - П_                                                                           с. Аларь
Об утверждении плана
Финансово - хозяйственной деятельности
МБУК "ИКЦ" МО "Аларь" на 2023 г.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов  Российской Федерации от  28.07. 2010 г. № 81н "О требованиях к плану финансово - хозяйственной деятельности " (муниципального) учреждения",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план  финансово - хозяйственной деятельности муниципального бюджетногоучреждения культуры "Инфомационно - культурный центр" муниципального образования "Аларь" на 2023 год.
2. Довести план финансово - хозяйственноой деятельности до директора  МБУК "ИКЦ" МО "Аларь".
3. Опубликовать данное постановление в  информационном бюллетене "Аларский вестник" и разместить на официальном сайте государственных "муниципальных" учреждений в сети Интернет.
Ответственный: Михайлова Н.А., директор МБУК "ИКЦ" МО "Алрь"

Глава МО "Аларь"                                                 Э.Ж. Габеева